
是非一度 オンラインでお打ち合わせ もしくは 御社にお邪魔させていただければと思います。

本件については入会金、月額費用は頂戴していません。
ご紹介いただいた案件以外にサポートさせていただくことはございません。
御社顧問税理士との顧問契約については、継続を遵守しお話を進めて参ります。
（セカンドピニオンとして税理士の紹介も可能です） 
税理士法その他法令遵守で進めて参ります。
ご相談の内容によって弊社が提携する金融商品仲介業、保険代理業、 宅地建物取引業、第
二種金融商品取引業、貸金業、投資助言業、 第一種少額電子募集取扱業務等のライセンス
を保有する企業と共にチーム体制を組んで動きます。
顧客情報について、記憶情報を頼りに顧客に連絡することに限り、不正使用は致しません。

入会金・月額費用

無料

今期の本業が好調で、利益が予想外に

出てしまうが対策ができていない

不動産を売却したが

税金対策は何かあるのか？

決算直前に、益金対策で顧問税理士に

依頼したが思うように動いてくれない

顧問税理士が

「利益繰り延べは意味がない」と言ってきた

最新の決算対策について

情報を仕入れておきたい

オペレーティングリースや不動産を用いて

対策をしたいが、誰に聞いたら良いか分からない

保険会社の言う通りに数多くの保険に

入っているが、本当にこれで良いのか？

M&Aを検討しているが

税金対策をしていない

最終的に個人の資産を増やしたい

資産管理会社設立による

出口戦略について考えたい

財務・経理担当と一緒に考えてほしい

こんなお悩みありませんか？
確定拠出年金を導入すると

社会保険料はどれくらい安くなるの？

ご依頼は 弊社HPのお問い合わせフォーム お電話 メール にてお問い合わせください。 

167-0051　東京都杉並区荻窪5丁目30-6 福村産業ビル304
https://community-based.co.jp/

03-4400-4808 / 0120-979-007
info@community-based.co.jp

即効性のある

決算対策！
× 決算対策

御
社
と
共
に
安
定
的
な
利
益
対
策
で

御
社
の
発
展
を
サ
ポ
ー
ト
い
た
し
ま
す
！


